
Nombre: 0 1 2 3 4 5 6 7

Código ISIN: Riesgo bajo Riesgo alto

Nº Registro CNMV:

Divisa:

Fecha de inicio:

Patrimonio:

Valor liquidativo:

Comisión de gestión: 

Gestora: 

Web:

Último mes:

Acumulada en el año:

12 últimos meses:

3 últimos años:

5 últimos años:

Desde diciembre de 2013:

Volatilidad: 

último año:

desde diciembre de 2013:

CHART INVERSIONES, SICAV, S.A.

Marzo de 2025

Rentabilidad

Riesgo

16.153033 €

Pactio Gestión SGIIC, S.A.

www.pactio.com

El objetivo de inversión consiste en conseguir la mayor

rentabilidad asumiendo el menor riesgo posible. La

sociedad se configura como una Sociedad de Inversión

de Capital Variable con vocación inversora global que no

sigue ni replica índice de referencia alguno.   

                              

10 PRINCIPALES POSICIONES

NIVEL DE RIESGO

OBJETIVO
EUR

21/07/1997

EVOLUCIÓN DEL VALOR LIQUIDATIVO (10 ÚLTIMOS AÑOS)

6.27%

1.82%

0.30%

-2.52%

6.67%

39.06%

61.92%

VaR histórico (95% - 1 mes):

CARACTERÍSTICAS DE LA SICAV

ES0125483034

CHART INVERSIONES, SICAV, S.A.

4.42%

14.09%

3207

-1.17%

ESTADÍSTICAS

705,688,902 €

7.7%

6.4%

5.8%

3.3%

3.1%

2.9%

2.8%

2.6%

2.3%

2.3%

Amundi MSCI Europe

iShares Core S&P 500 UCITS…

Amundi Ultra Short Term…

Morgan Stanley Investment…

Amundi Index Euro…

Nomura Funds Ireland-Japan

Xtrackers Physical Gold

Goldman Sachs Emerging…

M&G Lux Optimal Income…

Luxembourg Selection…
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DISTRIBUCIÓN POR

infopactio@pactio.com

RENDIMIENTOS ANUALES

Marzo de 2025

CLASIFICACIÓN

TIPO DE ACTIVO DIVISA

CHART INVERSIONES, SICAV, S.A.

+34 918 37 94 10
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Variable
41.1%
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